
Zarządzenie Nr 109/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), oraz uchwały nr XV/125/2015 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz .1) z późniejszymi zmianami1) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016 r.,XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 
14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r., 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r. 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 
kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: F9A1E8B3-7962-429B-9443-2B2BEB68526E. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 109/2015 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 300 096,620,00 300 096,62

01095 Pozostała działalność 300 096,62 300 096,620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 300 096,62 300 096,62

750 Administracja publiczna 76 751,0081 372,00 158 123,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 751,00 158 123,0081 372,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
81 372,00 76 751,00 158 123,00

852 Pomoc społeczna 819,7712 107 826,77 12 108 646,54

85211 Świadczenie wychowawcze 7 422 000,00 7 422 000,000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 7 397 000,00 7 397 000,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

 

wychowywaniu dzieci

0,00 25 000,00 25 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 752,77 1 505,54752,77

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
752,77 752,77 1 505,54

85295 Pozostała działalność - 7 421 933,00 67,007 422 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 397 000,00 - 7 396 933,00 67,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
25 000,00 - 25 000,00 0,00

12 210 850,77 12 588 518,16377 667,39Razem:

Id: F9A1E8B3-7962-429B-9443-2B2BEB68526E. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 109/2015 z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 300 096,620,00 300 096,62

01095 Pozostała działalność 300 096,62 300 096,620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 412,56 412,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 58,80 58,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 012,89 3 012,89

4430 Różne opłaty i składki 0,00 294 212,37 294 212,37

750 Administracja publiczna 76 751,0081 372,00 158 123,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 751,00 158 123,0081 372,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 277,00 76 751,00 132 028,00

752 Obrona narodowa 0,001 600,00 1 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 600,001 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 400,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 - 400,00 500,00

852 Pomoc społeczna 819,7712 107 826,77 12 108 646,54

85211 Świadczenie wychowawcze 7 422 000,00 7 422 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 273 560,00 7 273 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 84 000,00 84 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 460,00 14 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 980,00 13 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 600,00 17 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 400,00 7 400,00

Id: F9A1E8B3-7962-429B-9443-2B2BEB68526E. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

85215 Dodatki mieszkaniowe 752,77 1 505,54752,77

3110 Świadczenia społeczne 740,77 742,77 1 483,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 10,00 22,00

85295 Pozostała działalność - 7 421 933,00 67,007 422 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 273 560,00 - 7 273 560,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 - 84 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 460,00 - 14 460,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 980,00 - 13 913,00 67,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 - 17 600,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00 - 7 400,00 0,00

12 210 850,77 12 588 518,16377 667,39Razem:

Id: F9A1E8B3-7962-429B-9443-2B2BEB68526E. Przyjęty Strona 4




